15. Barbara - Cup 300m
GRUPPEN Feld A (alle Waffen)

08./09./10./15./16./17. August 2013

Rangliste

Rang Gruppe Verein Schiitzen Total Gabe
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Enzian
Kyburg
Béren
Granit
Bischofstein
Tiefmatt
Jura

Les Oliviers
Burghalde
Jacrmo
Eisblumen
Erlinsburg
Burggeister
Hirsch 2
Hirsch 1
Mundi
Mouchenkiller
Helvetia
Hamster
Glattburg 1
Oliviers 2
Gruftis

Auswertung mit einem Programm von Th. Basler / D. Schmid 5070 Frick / 5442 Fislisbach (079/314 51 00 // 078/661 34 34)

Belp - Schiitzen

Thun Stadtschiitzen
Mittenwil SV

Blumenstein FS

Sissach SG 1822
Oberbuchsiten SV
Niederbuchsiten SV
Courgevaux ST

Oberhofen SG
Chable-Croix TS

Leuggern SG

Niederbipp Juraschiitzen
Balsthal-Klus Schiitzenvere
Giinsberg FS

Giinsberg FS

Boningen Militér
Bremgarten SG

Basel Schiess-Sport Helvet
Neuendorf-Hirkingen SV
Oberbiiren-Niederwil MSV
Courgevaux ST
Stein-Miinchwilen SG

581/580/579
576/575/570
5791574 /559
57317569 /567
5827564 /560
5717569 /565
57375707559
57517563 /560
5707567 /561
583 /564 /546
5761574 /543
569/561 /558
5781561 /545
564 /562 /557
563 /562 /554
563 /559 /555
563/560/553
57317562 /540
57317554 /546
559755917555
561/560/551
5597553 /551

www.sg-fulenbach-kappel.ch

1740
1721
1712
1709
1706
1705
1702
1698
1698
1693
1693
1688
1684
1683
1679
1677
1676
1675
1673
1673
1672
1663
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